
Eriertil  Universidad Nacional de Salta 

"11 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@junsa.edwar  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

SALTA, 2 6 DIC 2017 

Expediente N° 14.008/10 

VISTO: El deceso de la Sra. Lía Alicia Cordileone, madre del Ing. Antonio Alejandro 

Forns, Docente de esta Unidad Académica, acaecida el día 20 de Diciembre del año en 

curso, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. Lía Alicia 

CORDILEONE, madre del Ing. Antonio Alejandro FORNS, Docente de esta Unidad 

Académica y hacer llegar por intermedio de la presente Resolución las condolencias ante 

tan lamentable pérdida, en nombre del Consejo Directivo, del Personal de esta Unidad 

Académica y de los que suscriben. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente resolución al Ing. Antonio 

Alejandro FORNS y familia. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI ft 6 4 9 - D - 2017 

 

DRA. ANALIA IRMXIMMEr20 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 

Mi. PEDRO JOSE VALENTIN ROMs/404CM 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— LIN841 

DRA GRACIELA DEL VALLE MORALES 
VICEDECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNSa 


	Page 1

